Prefeitura Municipal de

dou Arnarante

LEI N° 767/2003, de 10 de outubro de 2003.

FICA DENOMINADA DE RUA CAZUZA
SAMPAIO, A RUA LOCALIZADA NA VILA
ESPERANÇA, NA SEDE DO MUNICÍPIO
DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE.

Faço saber que a Câmara Municipal de São Gonçalo do Amaranie
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Ari. 1°- Fica denominada de Rua Cazuza Sampaio, a rua localizada
na Vila Esperança, na sede no Município de São Gonçalo do Amarante.

Ari. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação e
revogam-se as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE, aos 10 dias do mês de outubro do ano de 2003.

RAIMUNDO NONATO DA SILVA NETO
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Arnarante
Av. Dera Parínna. £«;> ^'f./O-ni-O S-So í io-u^in rio /irnaranfe • Cf

fel.: (ÍÍCíí .'íl! 71 «? / ! • ;» :<. (U'j) ' / IO 71M1

"77

Prefeitura Municipal de

••Ai:TK:ir,Y:/\r K :rn -'. i unr

EDITAL DE PUBLICAÇÃO No. 1010003/2003

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE, no uso da competência que lhe confere o artigo 28, inciso X, da
Constituição Estadual do Estado do Ceará, e Lei Municipal n.° 652/2000, de
08 de fevereiro de 2000, RESOLVE publicar mediante afixação no rol de
entrada do prédio da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante, sita
na Avenida Doca Paraíba, n.° 282, Centro, a LEI N° 767/2003, de 10 de
outubro de 2003, nesta data.

PUBLIQUE-SE.

DIVULGUE-SE.

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE, aos 10 dias do mês de outubro do ano de 2003.

RAIMUNDO NONATO DA SILVA NETO
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante
Av. Dncn Pmnibíi. 232 f»267()-000 Sflo Gonçalo tJo Amorniile - CIE

ÍPI. (ítíi) :M(; 71 w /Fax: (uri) ?.i5 TÍ -n
www !.í)"(|i.ivn]iiik);')in;Híiiití? cv ttnvbi

••••••••••••••••••••••
&. QjS é' l/í ~70 '/Í/À. ^

^^^Mâ^^^m^^^ B ^=^m$Êfâ$msfâm^Yx&*

S E l N F R A

03RA:

DENOMINAÇÃO DE RUA

RUA CAZUZA SAMPAIO

ENDEREÇO DA GSRA:

VILA ESPERANÇA

ASSUKTO:

PLAHTA DE SITUAÇÁÕ

ESCALA:

1/5.000

AííEA:

XXX.XXm2

DESENHO: CAi;.'

RODRIGO 11.jun

PRANCHA

2003 ONICA
S
L

n: